על כן, נקבע כי הדירה תימכר, וכי מהיתרה תסולק המשכנתא, כך גם חובות, היתרה תחולק בין הצדדים, וכי מחלקו של המשיב, יבוצע החזר לסבתות.

6. ביום **19.9.10** הורשע המשיב בעבירה של ריבוי נישואין לפי סעיף 176 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובמסגרת הסדר טיעון. בטיעונים לעונש ציינה התביעה כי ההסדר הינו על דעת המתלוננת, וכי **"ההליך הפלילי יקל עליה לקבל את הגט ברגע שתהיה החלטה של ביהמ"ש בהליך זה"**. ב"כ המשיב, הוא הנאשם שם, ציין כי מדובר בבחור צעיר בן 32, פרוד מאשתו הראשונה **"עמה היה נשוי תקופה קצרה. הם פרודים כמעט 6 שנים.

ד"ר קובי ורדי, שופט

השופטת לבהר-שרון:

אני מסכימה.

רות לבהר-שרון, שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט שנלר.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ב בשבט תשע"ד, 23 בינואר 2014.